Predpokladaná výška nákladov na spotrebovanú elektrickú energiu, vodné a stočné je: 

elektrická energia – 40 000,- € (slovom: štyridsaťtisíc eur)/rok  

vodné a stočné – 1 000,- € (slovom: jedentisíc eur)/rok. Predpokladané ročné prevádzkové 

náklady spojené s predmetom výpožičky sú vyčíslené na 41 000,- € (slovom: 

štyridsaťjedentisíc eur). 

c) za vývoz komunálneho odpadu a vykonávanie zimnej údržby ciest  

- zimnú údržbu ciest bude požičiavateľ vykonávať v závislosti od dostupných 

strojových kapacít, a to až po zabezpečení údržby obslužných a príjazdových 

komunikácií, chodníkov a ostatných spevnených plôch v objekte Sklady, garáže